



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

3846

ORDEN DE FORNECIMENTO 1601/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 6/2024Presencial

Condição de pagamento: Por demanda

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: 7/2024

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: METALURGICA E TORNEARIA ARAUJO LTDA

Cod.: 6523

Nome Fantasia: METALURGICA E TORNEARIA ARAUJO LTDA

CPF/ CNPJ: 33.810.934/0001-48

Endereço: PREF. ANTONIO FRANCISCHINI, 617 - CENTRO - SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA -PR

CEP: 86240-000 -

Fone: Não informado

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Jose Aparecido Da Silva

Cod.: 3873

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS
PLACA AYE 8924

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	16208	SERVIÇO DE SOLDA E OXIGÊNIO Marca: Desdobramento: -	HORA	5,0000	0	R\$ 170,0000	R\$ 850,00
2	16210	SERVIÇO DE SOLDA MIG Marca: Desdobramento: -	HORA	5,0000	0	R\$ 170,0000	R\$ 850,00
Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	14868	Serviço de prensa de mangueira hidráulica 1" Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	METRO	3,0000	0	R\$ 320,0000	R\$ 960,00
2	7998	SERVIÇO DE TORNO Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	HORA	5,0000	0	R\$ 190,0000	R\$ 950,00

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 3.610,00

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quinta-feira, 11 de Julho de 2024.

ELIANE VIETZE

CPF: 998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO



Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.290.691/0001-77
EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

MEMORANDO

Nº 031/2024

Santa Cecília do Pavão, 11 julho de 2024.

De: José Aparecido da Silva
Secretaria de Obras e Serviço Público
Para: Eliane Vietze
Secretário de Administração e Planejamento

Assunto: Serviço de torno e solda

☐ Urgente ☒ Para Providências ☐ Para Conhecimento ☐ Favor Responder ☐ Em Resposta

Pelo presente solicito manutenção de soldas e reparos para o veículo caminhão PAC de placa AYE-8924.

Atenciosamente

José Aparecido da Silva
PORTARIA Nº 049/2024
Secretaria de Obras e Serviço Público

Ciente em,

____/____/____

Ass: _____



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

RUA PAPA JOAO 23, 1086 - 86240000 - Centro - São Sebastião da Amoreira - PR

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

Número:

803

Data Prestação:

15/07/2024

Autenticidade:

278750809



SITE AUTENTICIDADE: <https://amoreira.oxy.elotech.com.br/iss/autenticar-documento-fiscal>

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO

Insc. Municipal: 00013848 CNPJ/CPF: 33.810.934/0001-48 Regime Fiscal: Simples Nacional
Nome/Razão Social: METALURGICA E TORNEARIA ARAUJO LTDA
Nome Fantasia:
Endereço:
Rodovia BELMIRO LOURENCO DE GOUVEIA, 768, BRCAO FRENTE - CENTRO
Município/UF: SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-PR CEP: 86.240-000
Fone/Fax: E-Mail: rr.recuperadora@outlook.com

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Municipal: CNPJ/CPF: 76.290.691/0001-77 Insc. Estadual:
Nome/Razão Social: MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVÃO
Endereço: JERONIMO FARIAS MARTINS, 514, EDIF - CENTRO
Município/UF: Santa Cecília do Pavão-PR CEP: 86.225-000
Fone/Fax: E-Mail: compras@santaceciliadopavao.pr.gov.br

DEFINIÇÃO DO SERVIÇO

Item da Lista de Serviços da LC nº 116/03:

1405 RESTAURACAO, RECONDICIONAMENTO, ACONDICIONAMENTO, PINTURA, BENEFICIAMENTO, LAVAGEM, SECAGEM, TINGIMENTO, GALVANOPLASTIA, ANODIZACAO, CORTE, RECORTE, POLIMENTO, USINAGEM, JATEAMENTO, PLASTIFICACAO E CONGENERES, DE OBJETOS QUAISQUER.

CNAE:
2539001

Competência: 7/2024 Local da Prestação do Serviço: São Sebastião da Amoreira-PR Situação da NFS-e: EMITIDA Natureza da Operação: TRIBUTAÇÃO NO MUNICÍPIO

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO

Ordem de fornecimento 1601

ITENS DO SERVIÇO

Tributável	Descrição do Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Desconto	Valor Total
SIM	SERVIÇO DE TORNO	5,00	190,00	0,00	950,00
SIM	SERVIÇO DE PRENSA (METRO) DE MANGUEIRA HIDRÁULICA 1"	3,00	320,00	0,00	960,00
SIM	SERVIÇO DE SOLDA MIG.	5,00	170,00	0,00	850,00
SIM	SERVIÇO DE SOLDA COM OXIGÊNIO	5,00	170,00	0,00	850,00

TRIBUTOS INCIDENTES

Tributo	Aliquota	Valor	Retido
ISSQN	3,03046	109,40000	Não
PIS	0,32000	11,68000	Não
COFINS	1,49000	53,96000	Não
INSS	0,00000	0,00000	Não
IR	1,58000	56,89000	Não
CSLL	1,15000	41,57000	Não
CPP	0,00000	0,00000	Não
Impostos Federais	0,00000	0,00000	Não
Outras Retenções	0,00000	0,00000	Não

TOTALIZAÇÃO DO DOCUMENTO FISCAL

Base de Cálculo do ISSQN:	Valor Total Descontos:	Valor Total das Deduções:	Valor Líquido da NFS-e:	Valor Total da NFS-e:
3.610,00	0,00	0,00	3.610,00	3.610,00

NFS-E Nº

803

Recebemos de METALURGICA E TORNEARIA ARAUJO LTDA, os serviços constantes nesta documento fiscal eletrônico.

DATA: ____/____/____

Assinatura: _____